
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ЧАЙКОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГБПОУ «Чайковский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

О назначение ответственных
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений и закреплении 
персональной ответственности за реализацию мер 
по противодействию коррупции

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указа губернатора Пермского края 
от 25 марта 2015 г. № 43 «О возложении персональной ответственности за 
реализацию мер по противодействию коррупции», а так же Плана по 
противодействию коррупции в ГБПОУ «Чайковский медицинский колледж» 
на 2018-2020 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за предупреждение коррупционных 
правонарушений в Учреждении следующих работников:
- Сергееву Татьяну Владимировну, заместителя директора по коммерческим 
вопросам;
- Федоровцеву Светлану Николаевну, преподавателя с д.о. зам. директора по 
УМР;
- Лаврушину Любовь Леонидовну, преподавателя с д.о. специалиста по УР;
- Кузнецову Веру Вячеславовну, преподавателя с д.о инспектора по кадрам;
- Васильеву Ольгу Владимировну, юрисконсульта.
2. Возложить персональную ответственность за реализацию мер 
по противодействию коррупции на юрисконсульта Васильеву Ольгу 
Владимировну.
3. Койтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

I

Директор

С приказом ознакомлены:

Т.А. Козлова

Т.В. Сергеева
С.Н. Федоровцева

Л.Л. Лаврушина
В.В. Кузнецова
О.В. Васильева


